
PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE 
 

 

POJEDINAĈNO PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE-KE 

REZULTATI 
Sremska Mitrovica 21. jun 2020. 

 
ML.PIONIRKE 60 m pr FINALE PO GRUPAMA 6/0.762/7.50 početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 15.45 

pozicija st.broj Rezultat 

  I grupa   v 0.0  

1 306 Golubović Teodora 07 P45 9.74 

2 473 Aniĉić Ljiljana 07 MLZ 9.93 

3 238 Mirković Srna 07 VNS 10.35 

4 234 Rakić Lia 07 VNS 10.47 

5 466 Pavkov Jelena 07 MSO 10.57 

6 297 Vasiljković Tara 08 P45 10.76 

7 326 Simić Andrea 07 KRU 10.80 

8 474 Jahoda Katarina 07 MLZ 10.88 

  II grupa   v +0.1  

1 340 Škurtić Lena 08 CZB 10.70 

2 401 Andrijašević Marta 08 BAK 10.99 

3 205 Majkić Tijana 07 SIR 11.06 

4 342 Stevanić Helena 07 CZB 11.34 

5 421 Vorkapić Maša 08 ASZ 11.77 

6 496 Blanuša Tamara 07 DIP 11.94 

7 193 Dursun Ana 07 PRZ 12.10 

8 371 Nojković Andrea 07 BKL 12.67 

 
ML.PIONIRKE 60 m pr UKUPAN PLASMAN  6/0.762/7.50 početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 15.45 

pozicija st.broj Rezultat 

1 306 Golubović Teodora 07 P45 9.74 

2 473 Aniĉić Ljiljana 07 MLZ 9.93 

3 238 Mirković Srna 07 VNS 10.35 

4 234 Rakić Lia 07 VNS 10.47 

5 466 Pavkov Jelena 07 MSO 10.57 

6 340 Škurtić Lena 08 CZB 10.70 

7 297 Vasiljković Tara 08 P45 10.76 

8 326 Simić Andrea 07 KRU 10.80 

9 474 Jahoda Katarina 07 MLZ 10.88 

10 401 Andrijašević Marta 08 BAK 10.99 

11 205 Majkić Tijana 07 SIR 11.06 

12 342 Stevanić Helena 07 CZB 11.34 

13 421 Vorkapić Maša 08 ASZ 11.77 

14 496 Blanuša Tamara 07 DIP 11.94 

15 193 Dursun Ana 07 PRZ 12.10 

16 371 Nojković Andrea 07 BKL 12.67 



PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE 
 

 
ML.PIONIRKE 60 m KVALIFIKACIJE   početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 14.30 

pozicija st.broj     Rezultat 

  
351 

I grupa   v -0.2  

1 ĐurĊević Katarina 07 CZB 8.15 

2 240 Mićović Teodora 08 VNS 8.47 

3 306 Golubović Teodora 07 P45 8.54 

4 465 Sekulić Manuela 08 MSO 8.75 

5 466 Pavkov Jelena 07 MSO 8.75 

6 451 Botunjac Sara 08 TJB 8.96 

7 292 Šćekić Mina 07 RNI 8.96 
 346 Kostić Jefimija 07 CZB NS 
  II grupa   v -0.3  

1 348 Isaković NaĊa 07 CZB 8.46 

2 258 Ĉonić Teodora 07 SSM 8.55 

3 352 Bronzić Danica 08 CZB 8.79 

4 375 Jurešiĉ Adrijana 07 BKL 8.82 

5 237 Oljaĉa Elena 07 VNS 8.87 

6 226 Tomić Lana 08 VNS 8.94 

7 325 Jovanović Nina 07 KRU 9.03 
 489 Budimir Dunja 08 JSP NS 
  III grupa  v 0.0  

1 231 Stanimirović Milica 07 VNS 8.39 

2 443 Simić Elena 07 TJB 8.44 

3 316 Šemsović Dina 07 NBG 8.62 

4 369 Mijatović Mina 08 BKL 8.65 

5 319 Milošević Mia 08 LAZ 8.68 

6 304 Lazarević Natalija 07 P45 8.77 

7 478 Paunović AnĊela 07 MLZ 8.78 

8 477 Marinković NaĊa 07 MLZ 8.82 

  IV grupa   v +1.7  

1 413 Jeremić Nikolina 08 AŠKT 8.83 

2 173 Vilov Višnja 08 SSU 8.86 

3 401 Andrijašević Marta 08 BAK 8.87 

4 469 Basara Lara 07 MSO 9.03 

5 194 Bajin Emilja 07 PRZ 9.05 

6 256 Maksimović Miona 08 SSM 9.23 

7 235 Radović Jana 09 VNS 9.25 

8 322 Kojić Selena 08 KRU 9.51 
  V grupa   v -0.6  

1 305 Golubović Nevena 08 P45 8.76 

2 412 Kovaĉević Teodora 07 AŠKT 8.88 

3 251 Milenković Sara 07 VAK 8.96 

4 468 Milošević Vanja 08 MSO 9.02 

5 481 Milošević Jovana 08 MLZ 9.05 

6 490 Milosavljević Elena 07 JAG 9.05 

7 476 Stojanov Jelisaveta 07 MLZ 9.13 

8 400 Zorić Teodora 08 BAK 9.39 
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  VI grupa   v -0.1  

1 227 Todorić Dora 08 VNS 8.91 

2 498 Meštrović Tijana 08 BNZ 9.01 

3 391 Ţivanović Ena 07 BAK 9.09 

4 317 Marković Ana 07 NBG 9.11 

5 397 Draţović Teodora 08 BAK 9.19 

6 393 Branković Dunja 08 BAK 9.24 

7 480 Jokić Ana 08 MLZ 9.24 
 402 Ćuk Stela 07 BAK NZT 
  VII grupa   v -0.3  

1 446 Marjanović Mina 07 TJB 9.14 

2 416 Stanaćev Nevena 07 ASZ 9.24 

3 232 Stamenković Mina 09 VNS 9.43 

4 434 Simonović Mia 07 21M 9.67 

5 394 Ginić Vanja 07 BAK 9.69 

6 289 Matok Marina 08 SEN 10.22 

7 191 Antić Luna 08 PRZ 10.27 
 347 Kneţević Aleksandra 07 CZB NS 
  VIII grupa   v -0.8  

1 396 Veljović Ana 08 BAK 9.42 

2 273 Stamenović Ivona 09 SOP 9.46 

3 374 Vuĉetić Ţeljana 07 BKL 9.54 

4 249 Antić Isidora 10 VNS 9.62 

5 389 Mitić Galina 07 BAK 9.63 

6 288 NaĊ Doroća 07 SEN 10.14 
 190 Vuksanović Dijana 07 PRZ NS 
 228 Šilić Lara 08 VNS NS 
  IX grupa   v -0.1  

1 287 Sep Luca 07 SEN 9.41 

2 255 Milinković Lena 07 SSM 9.47 

3 248 Bošković Elena 09 VNS 9.59 

4 387 Ţivanović Dunja 07 BAK 9.69 

5 366 Popović Mia 09 BKL 9.82 

6 236 Popov Dunja 10 VNS 10.01 
 204 Gospović Tanja 08 SIR NS 
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  X grupa   v +0.6  

1 368 Veselinović Milana 09 BKL 9.19 

2 390 Lukić Andrea 08 BAK 9.27 

3 250 Lepir Andrea 07 VAK 9.68 

4 247 Božiĉković Tamara 08 VNS 9.70 

5 432 Praštalo Iva 08 21M 10.21 

6 386 Dogadţić Sandra 07 BAK 10.23 

7 286 Preradov Ana 08 SEN 10.90 
  XI grupa   v -0.8  

1 449 Fridl Tijana 09 TJB 9.46 

2 450 Brajković Ksenija 07 TJB 9.47 

3 341 Stevanović Tijana 08 CZB 9.49 

4 193 Dursun Ana 07 PRZ 10.02 

5 435 Belić Marija 08 21M 10.03 

6 285 Kneţević Kalina 09 SEN 11.21 

 302 Maglić Nina 07 P45 DSQ TP 16.8 
  XII grupa   v -0.7  

1 224 Vuĉaj Karolina 09 VNS 9.07 

2 398 Tatić Gala 08 BAK 9.63 

3 395 Lazarević Ana 09 BAK 9.67 

4 192 Cvejić Nina 08 PRZ 9.78 

5 276 Krivokuća Iva 07 SOP 9.81 

6 284 BorĊoški Maja 10 SEN 10.58 
 301 Obradović Andrea 07 P45 NS 

 
ML.PIONIRKE 60 m FINALE    početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 16.10 

pozicija st.broj Rezultat 

     v +0.1  

1 351 Djurdjević Katarina 07 CZB 8.12 

2 443 Simić Elena 07 TJB 8.41 

3 240 Mićović Teodora 08 VNS 8.41 

4 231 Stanimirović Milica 07 VNS 8.46 

5 258 Ĉolić Teodora 07 SSM 8.50 

6 348 Isaković Nadja 07 CZB 8.50 

7 306 Golubović Teodora 07 P45 8.57 

8 316 Šemsović Dina 07 NBG 8.73 



PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE 
 

 

ML.PIONIRKE 200 m FINALE PO GRUPAMA  početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 17.00 

pozicija st.broj     Rezultat 

  I grupa   v -0.8  

1 351 ĐurĊević Katarina 07 CZB 27.11 

2 392 Skulić Lara 07 BAK 27.61 

3 443 Simić Elena 07 TJB 27.87 

4 348 Isaković NaĊa 07 CZB 28.10 

5 292 Šćekić Mina 07 RNI 29.10 

6 497 Todorović Miljana 08 DIP 29.45 

7 205 Majkić Tijana 07 SIR 29.70 

8 489 Budimir Dunja 08 JSP NS 
  II grupa   v -0.1  

1 336 Janĉić Milana 08 CZB 28.63 

2 369 Mijatović Mina 08 BKL 28.70 

3 304 Lazarević Natalija 07 P45 28.87 

4 251 Milenković Sara 07 VAK 28.91 

5 373 Ćurguz Nevena 07 BKL 29.12 

6 254 Skakić Iva 08 SSM 29.15 

7 359 Zorić Lena 08 CRV 29.86 

8 175 Mitić Maša 08 JSU 31.55 

  III grupa   v -0.1  

1 375 Jurešiĉ Adrijana 07 BKL 28.97 

2 467 Milović Dunja 07 MSO 28.97 

3 319 Milošević Mia 08 LAZ 29.00 

4 317 Marković Ana 07 NBG 29.59 

5 194 Bajin Emilja 07 PRZ 29.59 

6 324 Jevremović Marina 07 KRU 29.81 

7 440 Panić Tamara 08 VVA 41.49 
 479 Rezak Valentina 07 MLZ NS 
  IV grupa   v -1.0  

1 305 Golubović Nevena 08 P45 29.27 

2 478 Paunović AnĊela 07 MLZ 29.49 

3 176 Dimitrijević Nera 07 NOP 30.06 

4 476 Stojanov Jelisaveta 07 MLZ 30.50 

5 298 Jocić Saša 08 POŢ 30.59 

6 397 Draţović Teodora 08 BAK 30.63 

7 334 Đurović Kristina 08 ĈAĈ 31.06 

 362 Damjanović Iva 07 v +0.1 NS 
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  V grupa     

1 316 Šemsović Dina 07 NBG 29.71 

2 474 Jahoda Katarina 07 MLZ 29.81 

3 411 Milojević Milica 08 AŠKT 30.14 

4 420 Tot Nina 08 ASZ 30.71 

5 349 Glogovac Milica 08 CZB 30.74 

6 234 Rakić Lia 07 VNS 30.84 

7 480 Jokić Ana 08 MLZ 31.08 

8 490 Milosavljević Elena 07 JAG 31.94 
  VI grupa   v -1.3  

1 173 Vilov Višnja 08 SSU 30.05 

2 244 Kovaĉević Tara 09 VNS 30.27 

3 462 Stokin Marija 07 SSU 30.35 

4 277 Gasenberger Kristina 07 SOP 30.88 

5 481 Milošević Jovana 08 MLZ 31.80 

6 250 Lepir Andrea 07 VAK 32.49 

7 350 ĐurĊević Teodora 09 CZB 32.90 

8 419 Gaković Teodora 10 ASZ 34.40 
  VII grupa   v -0.5  

1 256 Maksimović Miona 08 SSM 30.85 

2 245 Jauković Teodora 09 VNS 32.44 

3 374 Vuĉetić Ţeljana 07 BKL 32.91 

4 223 Vukotić Janja 08 VNS 33.68 

5 278 Aćimov Anja 08 SOP 33.76 

6 229 Starović Jasna 08 VNS 35.07 

7 442 Pavlović Neda 10 VVA 38.48 
 177 Ferizović Sara 09 NOP NS 
  VIII grupa   v -0.3  

1 409 Spajić Nikolina 07 AŠKT 29.43 

2 240 Mićović Teodora 08 VNS 29.65 

3 287 Sep Luca 07 SEN 31.28 

4 248 Bošković Elena 09 VNS 31.67 

5 394 Ginić Vanja 07 BAK 33.40 

6 386 Dogadţić Sandra 07 BAK 33.49 

7 441 Radojiĉić Lena 09 VVA 36.92 

8 272 Šotić Ivana 09 SOP 40.78 
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  IX grupa   v +0.4  

1 231 Stanimirović Milica 07 VNS 28.86 

2 224 Vuĉaj Karolina 09 VNS 30.95 

3 358 Romić Jana 07 CRV 31.42 

4 389 Mitić Galina 07 BAK 32.24 

5 242 Marić Mila 09 VNS 34.16 

6 289 Matok Marina 08 SEN 35.82 

7 275 Savić Katarina 09 SOP 39.12 

8 403 Milojević Minja 10 ATV 40.32 
  X grupa   v - 0.2  

1 344 Rajić Jana 08 CZB 30.16 

2 226 Tomić Lana 08 VNS 30.44 

3 237 Oljaĉa Elena 07 VNS 31.01 

4 396 Veljović Ana 08 BAK 31.94 

5 274 Stajin Andrea 07 SOP 32.53 

6 4 Panić Elena 09 VOŢ 32.83 

7 387 Ţivanović Dunja 07 BAK 33.19 

8 288 Nađ Doroća 07 SEN 33.71 

 

ML.PIONIRKE 200 m  UKUPAN PLASMAN   početak 

Plasman  st.broj 
Prezime 
  

Ime 
  

Godište 

  
Klub 

  

17.00 

Rezultat 

1 351 Đurđević Katarina 07 CZB 27.11 

2 392 Skulić Lara 07 BAK 27.61 

3 443 Simić Elena 07 TJB 27.87 

4 348 Isaković Nađa 07 CZB 28.10 

5 336 Jančić Milana 08 CZB 28.63 

6 369 Mijatović Mina 08 BKL 28.70 

7 231 Stanimirović Milica 07 VNS 28.86 

8 304 Lazarević Natalija 07 P45 28.87 

9 251 Milenković Sara 07 VAK 28.91 

10 375 Jurešič Adrijana 07 BKL 28.97 

11 467 Milović Dunja 07 MSO 28.97 

12 319 Milošević Mia 08 LAZ 29.00 

13 292 Šćekić Mina 07 RNI 29.10 

14 373 Ćurguz Nevena 07 BKL 29.12 

15 254 Skakić Iva 08 SSM 29.15 

16 305 Golubović Nevena 08 P45 29.27 

17 409 Spajić Nikolina 07 AŠKT 29.43 

18 497 Todorović Miljana 08 DIP 29.45 

19 478 Paunović Anđela 07 MLZ 29.49 

20 317 Marković Ana 07 NBG 29.59 

21 194 Bajin Emilja 07 PRZ 29.59 

22 240 Mićović Teodora 08 VNS 29.65 

23 205 Majkić Tijana 07 SIR 29.70 

24 316 Šemsović Dina 07 NBG 29.71 

25 324 Jevremović Marina 07 KRU 29.81 

26 474 Jahoda Katarina 07 MLZ 29.81 

27 359 Zorić Lena 08 CRV 29.86 

28 173 Vilov Višnja 08 SSU 30.05 
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29 176 Dimitrijević Nera 07 NOP 30.06 

30 411 Milojević Milica 08 AŠKT 30.14 

31 344 Rajić Jana 08 CZB 30.16 

32 244 Kovačević Tara 09 VNS 30.27 

33 462 Stokin Marija 07 SSU 30.35 

34 226 Tomić Lana 08 VNS 30.44 

35 476 Stojanov Jelisaveta 07 MLZ 30.50 

36 298 Jocić Saša 08 POŽ 30.59 

37 397 Dražović Teodora 08 BAK 30.63 

38 420 Tot Nina 08 ASZ 30.71 

39 349 Glogovac Milica 08 CZB 30.74 

40 234 Rakić Lia 07 VNS 30.84 

41 256 Maksimović Miona 08 SSM 30.85 

42 277 Gasenberger Kristina 07 SOP 30.88 

43 224 Vučaj Karolina 09 VNS 30.95 

44 237 Oljača Elena 07 VNS 31.01 

45 334 Đurović Kristina 08 ČAČ 31.06 

46 480 Jokić Ana 08 MLZ 31.08 

47 287 Sep Luca 07 SEN 31.28 

48 358 Romić Jana 07 CRV 31.42 

49 175 Mitić Maša 08 JSU 31.55 

50 248 Bošković Elena 09 VNS 31.67 

51 481 Milošević Jovana 08 MLZ 31.80 

52 490 Milosavljević Elena 07 JAG 31.94 

53 396 Veljović Ana 08 BAK 31.94 

54 389 Mitić Galina 07 BAK 32.24 

55 245 Jauković Teodora 09 VNS 32.44 

56 250 Lepir Andrea 07 VAK 32.49 

57 274 Stajin Andrea 07 SOP 32.53 

58 4 Panić Elena 09 VOŽ 32.83 

59 350 Đurđević Teodora 09 CZB 32.90 

60 374 Vučetić Željana 07 BKL 32.91 

61 387 Živanović Dunja 07 BAK 33.19 

62 394 Ginić Vanja 07 BAK 33.40 

63 386 Dogadžić Sandra 07 BAK 33.49 

64 223 Vukotić Janja 08 VNS 33.68 

65 288 Nađ Doroća 07 SEN 33.71 

66 278 Aćimov Anja 08 SOP 33.76 

67 242 Marić Mila 09 VNS 34.16 

68 419 Gaković Teodora 10 ASZ 34.40 

69 229 Starović Jasna 08 VNS 35.07 

70 289 Matok Marina 08 SEN 35.82 

71 441 Radojičić Lena 09 VVA 36.92 

72 442 Pavlović Neda 10 VVA 38.48 

73 275 Savić Katarina 09 SOP 39.12 
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74 403 Milojević Minja 10 ATV 40.32 

75 272 Šotić Ivana 09 SOP 40.78 

76 440 Panić Tamara 08 VVA 41.49 

 
489 Budimir Dunja 08 JSP NS 

 
479 Rezak Valentina 07 MLZ NS 

 
362 Damjanović Iva 07  NS 

 
177 Ferizović Sara 09 NOP NS 

 

 

 

ML.PIONIRKE 800 m FINALE PO GRUPAMA  početak 
staza  Prezime Ime Godište Klub 16.30 

pozicija st.broj Rezultat 
  I grupa     

1 297 Rajić Maša 07 POŢ 2:22.87 

2 295 Paunović Lara 07 POŢ 2:25.13 

3 333 Đokić Đurđa 08 ĈAĈ 2:30.02 

4 296 RanĊelović Janja 07 POŢ 2:30.66 

5 253 Škorić Katarina 09 SSM 2:30.80 

6 257 Joksimović Teodora 07 SSM 2:31.41 

7 331 Marić Milana 07 INĐ 2:34.25 

8 321 Belaćević Mina 07 LAZ 2:38.21 

9 283 Milosavljević Andrea 07 SMD 2:41.02 
 189 Trbojević Milica 07 PRZ NS 
  II grupa     

1 294 Stojković Danica 07 POŢ 2:29.43 

2 179 Mušović Saima 08 NOP 2:30.74 

3 320 Belaćević Ena 07 LAZ 2:32.72 

4 189 Trbojević Maša 08 PRZ 2:35.26 

5 323 Kostić Jovana 07 KRU 2:36.06 

6 303 Leĉić Tara 08 P45 2:39.22 

7 180 Tahirović Aiša 09 NOP 2:41.47 

8 338 Vuĉković Tara 08 CZB 2:44.71 

9 461 Puškar Elena 08 SSU 2:47.24 

10 252 Ţarić Tara 08 SSM 2:57.23 
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  III grupa     

1 300 Perišić Ena 09 P45 2:47.02 

2 418 Eremić Dunja 07 ASZ 2:47.72 

3 329 Dukić Milana 08 INĐ 2:52.92 

4 414 Vojnov Sara 07 ASZ 2:54.02 

5 330 Savić Olja 07 INĐ 2:56.40 

6 417 Karan Nevena 07 ASZ 2:58.74 

7 328 Milić Barbara 07 INĐ 2:59.50 

8 282 Vuĉković Angelina 07 SMD 3:14.01 
 178 Brahić Neira 07 NOP NS 

 

ML.PIONIRKE 800 m UKUPAN PLASMAN   početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 16.30 

pozicija st.broj Rezultat 

1 297 Rajić Maša 07 POŢ 2:22.87 

2 295 Paunović Lara 07 POŢ 2:25.13 

3 294 Stojković Danica 07 POŢ 2:29.43 

4 333 Đokić ĐurĎa 08 ĈAĈ 2:30.02 

5 296 RanĊelović Janja 07 POŢ 2:30.66 

6 179 Mušović Saima 08 NOP 2:30.74 

7 253 Škorić Katarina 09 SSM 2:30.80 

8 257 Joksimović Teodora 07 SSM 2:31.41 

9 320 Belaćević Ena 07 LAZ 2:32.72 

10 331 Marić Milana 07 INĐ 2:34.25 

11 189 Trbojević Maša 08 PRZ 2:35.26 

12 323 Kostić Jovana 07 KRU 2:36.06 

13 321 Belaćević Mina 07 LAZ 2:38.21 

14 303 Leĉić Tara 08 P45 2:39.22 

15 283 Milosavljević Andrea 07 SMD 2:41.02 

16 180 Tahirović Aiša 09 NOP 2:41.47 

17 338 Vuĉković Tara 08 CZB 2:44.71 

18 300 Perišić Ena 09 P45 2:47.02 

19 461 Puškar Elena 08 SSU 2:47.24 

20 418 Eremić Dunja 07 ASZ 2:47.72 

21 329 Dukić Milana 08 INĐ 2:52.92 

22 414 Vojnov Sara 07 ASZ 2:54.02 

23 330 Savić Olja 07 INĐ 2:56.40 

24 252 Ţarić Tara 08 SSM 2:57.23 

25 417 Karan Nevena 07 ASZ 2:58.74 

26 328 Milić Barbara 07 INĐ 2:59.50 

27 282 Vuĉković Angelina 07 SMD 3:14.01 
 189 Trbojević Milica 07 PRZ NS 
 178 Brahić Neira 07 NOP NS 
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ML.PIONIRKE 4 x 60 m FINALE PO GRUPAMA  početak 

staza  

Prezime Ime Godište Klub 
18.25 

pozicija st.broj Rezultat 

  I grupa     

 
1 

479 Reţak Valentina 07  
MLZ 

 
32.19 

473 Aniĉić Ljiljana 07 

477 Marinković NaĊa 07 

478 Paunović AnĊela 07 

 
2 

451 Botunjac Sara 08  
TJB 1 

 
32.25 

443 Simić Elena 07 

445 Nisić Marija 07 

447 Joviĉ Irina 07 

 
3 

469 Basara Lara 07  
MSO 

 
32.84 

465 Sekulić Manuela 08 

468 Milošević Vanja 08 

466 Pavkov Jelena 07 

 
4 

326 Simić Andrea 07  
KRU 

 
32.92 

325 Jovanović Nina 07 

324 Jevremović Marina 07 

327 Vojinović Natalija 07 

 
5 

369 Mijatović Mina 08  
BKL 

 
32.95 

372 Ţivanov Anja 07 

373 Ćurguz Nevena 07 

375 Jurešić Adrijana 07 

 
6 

448 Frlog Jana 08  
TJB 2 

 
35.22 

449 Fridl Tijana 09 

444 Pavlović Mona 09 

446 Marjanović Mina 07 

 276 Krivokuća Iva 07   

277 Gasenberger Kristina 07 

273 Stamenović Ivona 09 

271 Vasić Teodora 07   

 226 Tomić Lana 08 VNS 1 DSK TP 24.7 

227 Todorić Dora 08 

246 Đermanović Teodora 07 

240 Mićović Teodora 08 
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  II grupa    

1 340 Škrtić Lena 08 CZB 31.93 
352 Bronzić Danica 08 

348 Isaković NaĊa 07 

351 ĐurĊević Katarina 07 

2 231 Stanimirović Milica 07 VNS 2 33.42 
238 Mirković Srna 07 

234 Rakić Lia 07 

237 Oljaĉa Elena 07 

3 412 Kovaĉević Teodora 07 AŠKT 33.95 
410 Petrović Sonja 08 

411 Milojević Milica 08 

413 Jeremić Nikolina 08 

4 480 Jokić Ana 08 MLZ 2 34.49 
481 MIlošević Jovana 08 

474 Jahoda Katarina 07 
476 Stojahov Jelisaveta 07 

5 496 Blahuša Tamra 07 DIP 38.68 
492 Kovjanić Mia 08 

495 Vojvodić Danica 09 

494 Poljak Ena 08 

6 278 Aćimov Anja 08 SOP 2 39.12 

275 Savić Katarina 09 

272 Šotić Ivana 09 

274 Stajin Andrea 07 

 401 Andrijašević Marta 08  
BAK 

 
DSK TP 24.7 

397 Draţović Teodora 08 

400 Zorić Teodora 08 

402 Ćuk Stela 07 

 304 Lazarević Natalija 07  
P45 

 
DSK TP 24.7 

297 Vasiljković Tara 08 

305 Golubović Nevena 08 

306 Golubović Teodora 07 



PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE 
 

 
ML.PIONIRKE 4 x 60 m UKUPANPLASMAN   početak 

staza  Prezime Ime Godište Klub 18.25 

pozicija st.broj     Rezultat 

1 340 Škrtić Lena 08 CZB 31.93 

352 Bronzić Danica 08 

348 Isaković NaĊa 07 

351 ĐurĊević Katarina 07 

2 479 Reţak Valentina 07 MLZ 32.19 

473 Aniĉić Ljiljana 07 

477 Marinković NaĊa 07 

478 Paunović AnĊela 07 

3 451 Botunjac Sara 08 TJB 1 32.25 

443 Simić Elena 07 

445 Nisić Marija 07 

447 Joviĉ Irina 07 

4 469 Basara Lara 07 MSO 32.84 

465 Sekulić Manuela 08 

468 Milošević Vanja 08 

466 Pavkov Jelena 07 

5 326 Simić Andrea 07 KRU 32.92 

325 Jovanović Nina 07 

324 Jevremović Marina 07 

327 Vojinović Natalija 07 

6 369 Mijatović Mina 08 BKL 32.95 

372 Ţivanov Anja 07 

373 Ćurguz Nevena 07 

375 Jurešić Adrijana 07 
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7 231 Stanimirović Milica 07 VNS 2 33.42 
238 Mirković Srna 07 

234 Rakić Lia 07 

237 Oljaĉa Elena 07 

8 412 Kovaĉević Teodora 07 AŠKT 33.95 
410 Petrović Sonja 08 

411 Milojević Milica 08 

413 Jeremić Nikolina 08 

9 480 Jokić Ana 08 MLZ 2 34.49 

481 MIlošević Jovana 08 

474 Jahoda Katarina 07 

476 Stojahov Jelisaveta 07 

10 448 Frlog Jana 08 TJB 2 35.22 

449 Fridl Tijana 09 

444 Pavlović Mona 09 

446 Marjanović Mina 07 

11 496 Blahuša Tamara 07 DIP 38.68 

492 Kovjanić Mia 08 

495 Vojvodić Danica 09 

494 Poljak Ena 08 

12 278 Aćimov Anja 08 SOP 2 39.12 

275 Savić Katarina 09 

272 Šotić Ivana 09 

274 Stajin Andrea 07 

 276 Krivokuća Iva 07 SOP 1 DSK TP 24.7 

277 Gasenberger Kristina 07 

273 Stamenović Ivona 09 

271 Vasić Teodora 07 

 226 Tomić Lana 08 VNS 1 DSK TP 24.7 
227 Todorić Dora 08 

246 Đermanović Teodora 07 

240 Mićović Teodora 08 

 401 Andrijašević Marta 08 BAK DSK TP 24.7 

397 Draţović Teodora 08 

400 Zorić Teodora 08 

402 Ćuk Stela 07 

 304 Lazarević Natalija 07 P45 DSK TP 24.7 
297 Vasiljković Tara 08 

305 Golubović Nevena 08 

306 Golubović Teodora 07 
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ML.PIONIRKE  SKOK UVIS  početak: 14:30  

r.br 
st.br prezime ime god klub POKUŠAJI rezultat mesto 

105 110 115 120 125 130 135 138 141 144 147 150 153 

1 463 Ćuk Stela 07 BAK   0 0 0 0 0 X0 X0 0 X0 0 XXX 150 1 

4 475 Vuksanović Vera 07 CZB      0 0 0 0 XX0 - X XX 144 2 

5 399 Pavlović Mona 09 TJB      0 0 X0 XXX XXX    141 3 

6 372 Tatić Gala 08 BAK  0 0 0  0 0 XXX      135 4 

7 196 Vuksanović Dijana 07 PRZ   0 0 0 0 XX0 XXX      135 5 

8 398 Šarenac Lana 08 BAK  0 X0 X0 0 XX0 XX0 XXX      135 6 

9 190 Gnjatović Dragana 07 RUM  0 0 0 0 0 XXX       130 7 

10 444 Urem Maša 07 MLZ 0 0 0 0 XX0 0 XXX       130 8 

11 402 Ţivanov Anja 07 BKL   0 0 0 XXX        125 9 

2 228 Šilić Andrea 07 BKL   0 0 x0 XXX        125 10 

3 371 Šilić Lara 08 VNS  0 0 0 XX0 XXX        125 11 

12 337 Šeguljev Maša 07 SAK               NS 
 

ML.PIONIRKE SKOK U DALJ IZ ZONE početak: 17:00  

r.br 
st.br prezime ime god klub 

POKUŠAJI 

I w II w III w IV w V w VI w rezultat  mesto  

16 445 Nisić Marija 07 TJB 5.14  5.33  5.35  X  -  -  5.35 1 

14 473 Aniĉić Ljiljana 07 MLZ X  5.16  X  5.02  5.13  5.11  5.16 2 

12 447 Jović Irina 07 TJB 5.01  5.13  5.09  5.03  5.01  4.97  5.13 3 

15 327 Vojinović Natalija 07 KRU 5.03  5.00  4.92  5.10  5.11  5.02  5.11 4 

11 258 Ĉonić Teodora 07 SSM 4.92  4.67  5.05  4.82  4.96  4.98  5.05 5 

10 479 Rezak Valentina 07 MLZ 4.86  4.85  4.85  4.78  4.92  4.79  4.92 6 

5 246 Đermanović Teodora 07 VNS 4.85  4.65  4.90  4.73  4.68  X  4.90 7 

13 477 Marinković NaĊa 07 MLZ 4.84  4.72  4.70  4.70  4.55  4.57  4.84 8 

4 343 Spajić Sara 07 CZB 4.63  4.72  4.65  -  -  -  4.72 9 

7 465 Sekulić Manuela 08 MSO 4.70.  4.63  4.60  -  -  -  4.70 10 

3 464 Kovaĉev Anja 07 SAK 4.56  4.51  4.46  -  -  -  4.56 11 

8 239 Miljković Milica 07 VNS 4.38  4.52  4.51  -  -  -  4.52 12 

6 373 Ćurguz Nevena 07 BKL -  4.42  4.33  -  -  -  4.42 13 

9 499 Labat Renata 07 BNZ X  4.40  4.40  -  -  -  4.40 14 

2 349 Glogovac Milica 08 CZB 4.35  4.28  -  -  -  -  4.35 15 

1 270 Milutinović Maša 09 SOV 3.36  Y  3.40  -  -  -  3.40 16 
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ML.PIONIRKE BACANJE KUGLE 2, 000 kg početak: 14:30  

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub 
POKUŠAJI 

rezultat mesto 
I II III IV V VI 

5 345 Lukić Tara 07 CZB 10.07 11.25 11.17 10.94 11.64 10.42 11.64 1 

6 271 Vasić Teodora 07 SOP 11.52 11.23 11.11 11.23 11.56 11.39 11.56 2 

8 500 Vujović Nina 07 BNZ 11.22 11.09 11.45 10.95 10.85 11.55 11.45 3 

7 243 Krtiinić Danka 07 VNS 9.68 X 10.46 10.67 10.30 10.33 10.67 4 

4 195 Dokmanović Jovana 08 RUM 10.46 9.63 10.66 9.89 9.73 10.46 10.66 5 

3 297 Vasiljković Tara 08 P45 9.75 9.34 9.57 9.19 10.32 9.57 10.32 6 

2 423 Basta Marina 08 ASZ 10.29 857 9.45 8.57 9.70 9.56 10.29 7 

9 361 Joviĉić Katarina 08 CRV 9.12 X 9.22 X 9.08 X 9.22 8 

12 187 Mašić Tea 08 PRZ 8.60 8.68 9.10    9.10 9 

1 230 Stanišić Anja 07 VNS 8.52 7.76 8.59    8.59 10 

13 299 Spasojević Sofija 08 P45 7.67 8.59 7.62    8.59 11 

14 291 Ţivadinović AnĊela 07 RNI 7.79 7.95 8.47    8.47 12 

10 339 Vuĉković AnĊela 07 CZB 8.04 7.45 6.72    8.04 13 

15 370 Arifi Sara 08 BKL 7.35 7.93 7.50    7.93 14 

11 360 Grubor Mila 07 CRV 7.76 7.67 7.48    7.76 15 

16 235 Radović Jana 09 VNS 6.39 7.55 6.39    7.55 16 

18 448 Frlog Jana 08 TJB 6.39 7.26 7.10    7.26 17 

17 241 Medojević Jana 09 VNS 6.98 5.96 X    6.98 18 
 

ML.PIONIRKE BACANJE DISKA 600 g početak:13:45  

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub 
POKUŠAJI 

ezultat mesto 
I II III IV V VI 

8 243 Krtiinić Danka 07 VNS 33.49 33.30 X - - - 33.49 1 

7 230 Stanišić Anja 07 VNS X I 28.54 X X X 24.55 28.54 2 

6 195 Dokmanović Jovana 09 RUM 15.16 X 17.60 19.64 22.22 21.58 22.22 3 

1 299 Spasojević Sofija 08 P45 17.35 14.83 13.90 17.44 16.39 X 17.44 4 

2 447 Jović Irina 07 TJB 11.83 13.50 17.26 - - - 17.26 5 

4 472 Marinković Nikolija 08 MLZ X 13.43 14.78 13.51 13.37 14.50 14.78 6 

5 475 Urem Maša 07 MLZ 12.62 14.00 13.47 - - - 14.00 7 

3 471 Savković Mila 09 MLZ 11.57 12.52 11.21 11.41 12.88 12.33 12.88 8 
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ML.PIONIRKE BACANJE VORTEXA početak:17:15  

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub 
POKUŠAJI 

rezultat mesto 
I II III IV V VI 

10 271 Vasić Teodora 07 SOP 53.82 52.96 52.80 47.90 50.86 40.59 53.82 1 

9 260 Beţanović Iva 08 SSM 45.95 44.62 44.39 47.82 X 50.19 50.19 2 

3 388 Radivojević NaĊa 09 BAK 42.52 42.62 48.72 41.14 41.42 38.69 48.72 3 

5 361 Joviĉić Katarina 08 CRV 40.49 34.42 44.88 41.55 33.19 X 44.88 4 

7 488 Stajić Nina 09 JSP 38.90 44.18 43.18 38.55 43.73 40.37 44.18 5 

6 458 Marjanović Nikolina 07 TGM 36.32 41.44 36.50 X 44.10 42.26 44.10 6 

8 372 Ţivanov Anja 07 BKL 40.40 43.12 38.12    43.12 7 

4 422 Jovanov Anastasija 09 ASZ 36.56 35.56 30.88 32.58 32.48 33.25 36.56 8 

1 436 Terzić Anastasija 07 21M 26.82 29.99 34.40 34.12 X 35.28 35.28 9 

12 259 Boţović Lena 08 SSM 31.98 33.77 22.30    33.77 10 

26 335 Veselinović Una 07 CZB 32.72 X 32.22    32.72 11 

11 471 Savković Mila 09 MLZ 31.19 32.37 32.00    32.37 12 

15 360 Grubor Mila 07 CRV 27.79 28.66 29.48    29.48 13 

14 187 Mašić Tea 08 PRZ 29.00 28.29 27.40    29.00 14 

21 460 Jelesijević Emilija 07 TAP 28.70 28.22 28.62    28.70 15 

2 472 Marinković Nikolija 08 MLZ 26.69 28.58 28.29    28.58 16 

13 424 Vukov Tamara 10 ASZ 27.90 28.22 25.92    28.22 17 

22 370 Arifi Sara 08 BKL 27.67 26.88 26.56    27.67 18 

17 367 Savić Ana 09 BKL X 27.55 26.35    27.55 19 

20 229 Starović Jasna 08 VNS 22.92 23.08 26.06    26.06 20 

16 184 Carina Andrea 08 PRZ 25.45 23.90 24.08    25.45 21 

23 448 Frlog Jana 08 TJB 15.77 19.59 24.84    24.84 22 

24 233 Savanoivć Sara 08 VNS 24.78 X 20.00    24.78 23 

18 225 Velkovski Dunja 10 VNS 24.49 22.78 23.10    24.49 24 

19 298 Stošić Jana 09 P45 18.36 18.04 19.00    19.00 25 

25 204 Gospović Tanja 08 SIR - - - - - -  NS 
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POJEDINAĈNO PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE-KE 

 
 

Sremska Mitrovica 

ML.PIONIRI  60 m pr. 6/0.762/7.50  početak 

  Prezime Ime Godište Klub 16.00 

pozicija st.broj     Rezultat 

     v -0.2  

1 354 Stokić Dušan 07 CZB 9.62 

2 483 Jelić Damjan 07 MLZ 10.05 

3 216 Ilić Nebojša 07 VNS 10.20 

4 313 Milosavljević Marko 08 NBG 10.49 

5 425 Janković Petar 07 ASZ 11.43 

6 269 Dţinović Uroš 07 SPB 11.48 

7 376 Milić Vasilije 07 BKL 11.53 

 217 Đurić Vukašin 07 VNS NS 

 

ML.PIONIRI 60 m KVALIFIKACIJE   početak 
  Prezime Ime Godište Klub 15.15 

pozicija st.broj     Rezultat 

  I grupa   v -0.5  

1 431 Cvetkov Justin 07 ASZ 7.95 

2 354 Stokić Dušan 07 CZB 8.30 

3 222 Bezkorvajnij Aleks 07 VNS 8.33 

4 357 Babalj Filip 07 CZB 8.66 

5 262 Lukaĉ Marko 08 SSM 8.73 

6 405 Kneţević Dušan 07 ATV 8.75 

7 438 Gajić Dimitrije 08 VVA 8.91 

8 174 Bakić Dušan 09 JSU 9.90 

  II grupa   v +1.0  

1 214 Kekić Uroš 07 VNS 7.98 

2 263 Đaković Lazar 07 SSM 8.08 

3 314 Jovković Aleksandar 07 NBG 8.20 

4 408 Mladenovski Marko 07 ATV 8.33 

5 207 Šolaja Vuk 07 VNS 8.40 

6 406 Damjan Nemanja 07 ATV 8.66 

7 264 Dostanić Nikola 09 SSM 8.90 

8 290 Antić Gavrilo 08 RNI 8.95 
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  III grupa   v -0.7  

1 201 Krnjević Luka 07 SIR 9.03 

2 209 Starović Sava 08 VNS 9.18 

3 356 Kamaljević Milutin 08 CZB 9.20 

4 307 Mitrović Vojin 08 P45 9.65 

5 384 Urošević Pavle 07 BAK 9.93 

6 378 Baškot Vuk 09 BAK 10.23 

  IV grupa   v -0.3  

1 380 Marilović Aleksa 07 BAK 8.68 

2 203 Đonić Stefan 08 SIR 9.13 

3 200 Zeljković Vladimir 08 SIR 9.45 

4 219 Ĉabrilo Sava 09 VNS 9.49 

5 415 Jukić Andrej 09 ASZ 9.52 

6 381 Kozlovski Daniil 07 BAK 9.83 

 
  V grupa   v -1.2  

2 202 Ĉikić Strahinja 07 SIR 9.08 

1 379 Rajić Marko 07 BAK 8.79 

3 453 Perović Vasilije 09 TJB 9.37 

4 308 Tomašević Matija 09 P45 9.50 

5 220 Burĉer Andrej 10 VNS 10.18 

 
ML.PIONIRI  60 m FINALE    početak 

  Prezime Ime Godište Klub 16.20 

pozicija st.broj     Rezultat 

     v -0.5  

1 431 Cvetkov Justin 07 ASZ 7.93 

2 214 Kekić Uroš 07 VNS 8.05 

3 263 Đaković Lazar 07 SSM 8.15 

4 314 Jovković Aleksandar 07 NBG 8.31 

5 408 Mladenovski Marko 07 ATV 8.40 

6 354 Stokić Dušan 07 CZB 8.42 

7 207 Šolaja Vuk 07 VNS 8.48 

8 222 Berskovajnij Aleks 07 VNS 8.66 

ML.PIONIRI 200 m FINALE PO GRUPAMA   početak 
  Prezime Ime Godište Klub 17.45 

pozicija st.broj     Rezultat 

  I grupa   v 0.0  

1 431 Cvetkov Justin 07 ASZ 25.06 

2 408 Mladenovski Marko 07 ATV 26.32 

3 214 Kekić Uroš 07 VNS 26.70 

4 407 Tankosić Marko 07 ATV 27.90 

5 216 Ilić Nebojša 07 VNS 28.33 

6 405 Kneţević Dušan 07 ATV 28.35 

7 357 Babalj Filip 07 CZB 28.52 

8 262 Lukaĉ Marko 08 SSM 28.64 

  II grupa     

     v -0.6  

1 406 Damjan Nemanja 07 ATV 28.28 

2 203 Đonić Stefan 08 SIR 29.10 

3 353 Banker Relja 09 CZB 29.57 

4 430 Slankamenac Ilija 08 ASZ 30.05 

5 439 Ristić Matija 10 VVA 31.35 

6 218 Đura Stefan 09 VNS 32.13 

 355 Sredojević Aleksa 08 CZB NS 
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  III grupa   v -1.0  

1 202 Ĉikić Strahinja 07 SIR 28.95 

2 311 Stošić Sava 07 NBG 29.02 

3 209 Starović Sava 08 VNS 31.99 

4 307 Mitrović Vojin 08 P45 34.05 

5 266 Perić Nikola 07 SPB 36.19 

 268 Jakšić Stefan 07 SPB NS 

  IV grupa   v +0.3  

1 309 Nikolić David 07 P45 26.82 

2 376 Milić Vasilije 07 BKL 29.27 

3 381 Kozlovski Daniil 07 BAK 31.99 

4 206 Tadić Bojan 09 VNS 32.28 

5 265 Bohnec Dragan 08 SPB 33.44 

 
ML.PIONIRI 200 m UKUPAN PLASMAN   početak 

  Prezime Ime Godište Klub 17.45 

pozicija st.broj     Rezultat 

1 431 Cvetkov Justin 07 ASZ 25.06 

2 408 Mladenovski Marko 07 ATV 26.32 

3 214 Kekić Uroš 07 VNS 26.70 

4 309 Nikolić David 07 P45 26.82 

5 407 Tankosić Marko 07 ATV 27.90 

6 406 Damjan Nemanja 07 ATV 28.28 

7 216 Ilić Nebojša 07 VNS 28.33 

8 405 Kneţević Dušan 07 ATV 28.35 

9 357 Babalj Filip 07 CZB 28.52 

10 262 Lukaĉ Marko 08 SSM 28.64 

11 202 Ĉikić Strahinja 07 SIR 28.95 

12 311 Stošić Sava 07 NBG 29.02 

13 203 Đonić Stefan 08 SIR 29.10 

14 376 Milić Vasilije 07 BKL 29.27 

15 353 Banker Relja 09 CZB 29.57 

16 430 Slankamenac Ilija 08 ASZ 30.05 

17 439 Ristić Matija 10 VVA 31.35 

18 209 Starović Sava 08 VNS 31.99 (31.981) 

19 381 Kozlovski Daniil 07 BAK 31.99 (31.988) 

20 218 Đura Stefan 09 VNS 32.13 

21 206 Tadić Bojan 09 VNS 32.28 

22 265 Bohnec Dragan 08 SPB 33.44 

23 307 Mitrović Vojin 08 P45 34.05 

24 266 Perić Nikola 07 SPB 36.19 
 355 Sredojević Aleksa 08 CZB NS 

 268 Jakšić Stefan 07 SPB NS 
       

ML.PIONIRI 800 m FINALE PO GRUPAMA   početak 

  Prezime Ime Godište Klub 18.05 

pozicija st.broj     Rezultat 

  I grupa     

1 183 Hadţić Samed 07 NOP 2:19.38 

2 210 Stanković Filip 07 VNS 2:22.40 

3 487 Mitrović Pavle 07 JSP 2.24.17 

4 383 Obradović Luka 07 BAK 2:24.85 

5 382 Rakić Vladimir 07 BAK 2:34.16 

 456 Dobrosavljević Jovan 07 TJB NS 

 437 Andrić Lazar 08 VVA NS 
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  II grupa     

1 426 Ćurašković Vuk 07 ASZ 2:30.18 

2 318 Stevanović Dušan 07 LAZ 2:31.33 

3 281 Stanković Marko 08 SMD 2:35.21 

4 293 Jakovljević Ognjen 09 POŢ 2:40.95 

5 188 Popov Ognjen 08 PRZ 2:41.25 

6 221 Brojĉin Aleksa 07 VNS 2:48.69 

 404 Vejinović Aleksa 07 ATV NS 

 
ML.PIONIRI 800 m UKUPAN PLASMAN   početak 

  Prezime Ime Godište Klub 18.05 

pozicija st.broj     Rezultat 

1 183 Hadţić Samed 07 NOP 2:19.38 

2 210 Stanković Filip 07 VNS 2:22.40 

3 487 Mitrović Pavle 07 JSP 2:24.17 

4 383 Obradović Luka 07 BAK 2:24.85 

5 426 Ćurašković Vuk 07 ASZ 2:30.18 

6 318 Stevanović Dušan 07 LAZ 2:31.33 

7 382 Rakić Vladimir 07 BAK 2:34.16 

8 281 Stanković Marko 08 SMD 2:35.21 

9 293 Jakovljević Ognjen 09 POŢ 2:40.95 

10 188 Popov Ognjen 08 PRZ 2:41.25 

11 221 Brojĉin Aleksa 07 VNS 2:48.69 

 456 Dobrosavljević Jovan 07 TJB NS 
 437 Andrić Lazar 08 VVA NS 
 404 Vejinović Aleksa 07 ATV NS 

ML.PIONIRI 4 x 60 m FINALE PO GRUPAMA   početak 
  Prezime Ime Godište Klub 18.40. 

pozicija st.broj     Rezultat 
  I grupa     

1 214 Kekić Uroš 07 VNS 1 32.09 

207 Šolaja Vuk 07 

216 Ilić Nebojša 07 

222 Bezkorvajnij Aleks 07 

2 405 Kneţević Dušan 07 ATV 32.37 

406 Damjan Nemanja 07 

407 Tankosić Marko 07 

408 Mladenovski Marko 07 

3 356 Kamaljević Milutin 08 CZB 33.42 

353 Banker Relja 09 

357 Babalj Filip 07 

354 Stokić Dušan 07 

4 380 Marilović Aleksa 07 BAK 35.79 

381 Kozlovskiy Daniil 07 

384 Urošević Pavle 07 

379 Rajić Marko 07 

5 268 Jakšić Stefan 07 SPB 36.21 

267 Lazić Stefan 07 

265 Bohnec Dragan 08 

269 Dţinović Uroš 07 

 455 Hrnjaz Danilo 07 TJB DQ TP 24.7 

452 Pokrajac Branko 07 

453 Perović Vasilije 09 

454 Milošević Novak 07 
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  II grupa     

1 313 Milosavljević Marko 08 NBG 32.84 

311 Stošić Sava 07 

312 Stijelja Matej 07 

314 Jovković Aleksandar 07 

2 202 Ĉikić Strahinja 07 SIR 34.32 

200 Zeljković Vladimir 08 

201 Krnjević Luka 07 

203 Đonić Stefan 08 

3 219 Ĉabrilo Savo 09 VNS 2 34.67 

212 Matić Jovan 08 

215 Ilić Marko 08 

213 Koprivica Aleksa 08 

4 380 Pantelić Marko 07 VNS 3 35.98 

381 Tadić Bojan 09 

384 Đura Stefan 09 

379 Starović Sava 08 

 484 Ĉugaj Andrej 08 MLZ DQ TP 24.7 

485 Ševarlić Relja 07 

483 Velić Damjan 07 

486 Tomić Luka 07 

 
ML.PIONIRI 4 x 60 m UKUPAN PLASMAN   početak 

  Prezime Ime Godište Klub 18.40. 

pozicija st.broj     Rezultat 

1 214 Kekić Uroš 07 VNS 1 32.09 

207 Šolaja Vuk 07 

216 Ilić Nebojša 07 

222 Bezkorvajnij Aleks 07 

2 405 Kneţević Dušan 07 ATV 32.37 

406 Damjan Nemanja 07 

407 Tankosić Marko 07 

408 Mladenovski Marko 07 

3 313 Milosavljević Marko 08 NBG 32.84 

311 Stošić Sava 07 

312 Stijelja Matej 07 

314 Jovković Aleksandar 07 

4 356 Kamaljević Milutin 08 CZB 33.42 

353 Banker Relja 09 

357 Babalj Filip 07 

354 Stokić Dušan 07 

5 202 Ĉikić Strahinja 07 SIR 34.42 

200 Zeljković Vladimir 08 

201 Krnjević Luka 07 

203 Đonić Stefan 08 

6 219 Ĉabrilo Savo 09 VNS 2 34.67 

212 Matić Jovan 08 

215 Ilić Marko 08 

213 Koprivica Aleksa 08 

7 380 Marilović Aleksa 07 BAK 35.79 

381 Kozlovskiy Daniil 07 

384 Urošević Pavle 07 

379 Rajić Marko 07 

8 380 Pantelić Marko 07 VNS 3 35.98 

381 Tadić Bojan 09 

384 Đura Stefan 09 

379 Starović Sava 08 
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9 268 Jakšić Stefan 07 SPB 36.21 

267 Lazić Stefan 07 

265 Bohnec Dragan 08 

269 Dţinović Uroš 07 

 455 Hrnjaz Danilo 07 TJB DQ TP 24.7 

452 Pokrajac Branko 07 

453 Perović Vasilije 09 

454 Milošević Novak 07 

 484 Ĉugaj Andrej 08 MLZ DQ TP 24.7 

485 Ševarlić Relja 07 

483 Velić Damjan 07 

486 Tomić Luka 07 
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ML. PIONIRI SKOK UVIS POČETAK: 16.30    

St. 

Pozicija 
st.br prezime 

takmičara 
ime 
takmičara 

god klub  POKUŠAJI rezultat mesto 

      110 115 120 125 130 135 143 146 149 152 155    

10 483 Jelić Damjan 07 MLZ    0 0 0 0 0 0 0 0 r 155 1 

11 207 Šolaja Vuk 07 VNS    X0 0 0 0 0 0 0 XXX  152 2 

5 385 Sićović Vladimir 08 BAK 0 0 X0 0 0 0 0 XXX     143 3 

9 377 Kovaĉ Marko 07 BKL   0 0 0 0       140 4 

6 312 Stijelja Matej 07 NBG   0 0 X0 0       135 5 

8 267 Lazić Stefan 07 SPB   0 0 0 X0 XXX      135 6 

3 455 Hrnjaz Danilo 07 TJB 0 0 0 0 XXX        125 7 

1 213 Koprivica Aleksa 08 VNS 0 0 X0 0 XXX        125 8 

4 457 Bošnjak Bogdan 08 TJB 0 0 0 X0 XXX        125 9 

7 315 Dimitrijević Kosta 08 NBG  0 0 XX0 XXX        125 10 

2 427 Vukov Marko 08 ASZ 0 0 0 XXX         120 11 

 
ML. PIONIRI SKOK U DALJ IZ ZONE POČETAK: 15.15    

St. 
Pozicija 

st.br prezime 
takmičara 

ime 
takmičara 

god klub                                                                                            POKUŠAJI 
 

rezultat mesto 

      I w II w III w IV w V w VI w   

11 222 Bezkorvajnij Aleks 07 VNS 5.16  5.27  5.29  5.09  5.16  5.22  5.29 1 

10 485 Sevarlić Relja 07 MLZ 5.12  4.90  4.98  4.98  4.70  4.81  5.12 2 

9 198 Cvijetić Mihajlo 08 RUM 4.97  4.82  5.00  4.92  4.93  4.03  5.00 3 

6 313 Milosavljević Marko 08 NBG 4.47  4.63  4.79  4.58  4.50    4.79 4 

1 270 Luţajić Uroš 07 SOV 4.49  4.37  4.39  4.23  4.32    4.49 5 

7 454 Milošević Novak 07 TJB 4.46  4.42  4.40  4.33  4.27  3.53  4.46 6 

5 311 Stošić Sava 07 NBG 4.32  4.42  4.33  4.45  4.43  4.44  4.45 7 

3 182 Ziljkić Hamza 08 NOP 4.28  4.10  4.26  4.37  4.29  4.18  4.37 8 

4 470 Konc Lionel 07 MSO 4.13  3.70  4.00        4.13 9 

2 181 Ljajić Dţenan 08 NOP 3.87  3.86  3.53        3.87 10 

8 217 Đurić Vukašin 07 VNS              NS 



Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke 

 

ML. PIONIRI BACANJE DISKA 800g POČETAK: 13.45 

ML. PIONIRI BACANJE KUGLE 3,000 kg POČETAK: 17.00 

 
 
 
 

st. 
pozicija 

st.b 
r 

prezime takmičara ime takmičara god klub POKUŠAJI 

I II III IV V VI rezultat  mesto 

10 486 Tomić Luka 07 MLZ 13.10 12.28 12.52 12.27 11.77 11.77   

7 197 Ilić ĐorĊe 07 RUM 9.62 9.53 X 10.61 X 11.10 11.10 2 

8 407 Tankosić Marko 07 ATV X 10.12 11.06 10.38 10.25 10.27 11.06 3 

9 186 Jovĉić Miloš 07 PRZ 10.50 10.29 10.31 10.69 10.70 9.25 10.70 4 

5 459 Lazić Danilo 07 TAP 9.77 9.86 10.60 10.53 10.59 10.45 10.60 5 

6 314 Jovković Aleksandar 07 NBG 9.01 8.93 9.09 8.42 9.15 X 9.15 6 

2 310 Stojanović Nikola 08 NMN 7.33 X 8.57 8.71 8.63 X 8.71 7 

4 452 Pokrajac Branko 07 TJB X 7.60 7.65 7.85 X 7.73 7.85 8 

3 212 Matić Jovan 08 VNS 7.31 6.90 6.88    7.31 9 

1 208 Stefanović Aleksandar 08 VNS X 6.29 X    6.29 10 

 
 

st. 
pozicija 

st.b 
r 

prezime takmičara ime takmičara god klub POKUŠAJI 

I II III IV V VI rezultat  mesto 

4 197 Ilić ĐorĊe 07 RUM 29.69 30.77 x x 31.55 x 31.55 1 

1 199 Prekajac Luka 07 SIR 26.04 23.39 x 23.12 26.18 25.72 26.18 2 

3 485 Sevarlić Relja 07 MLZ 20.79 x 23.53 x x x 23.53 3 

2 484 Ĉugalj Andrej 08 MLZ 13.55 15.52 14.55 13.05 13.57 13.52 15.52 4 



Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke 

 

ML. PIONIRI BACANJE VORTEXA 125-130g POČETAK: 15.15 

 
 
 
 

st. 
pozicija 

st.b 
r 

prezime takmičara ime takmičara god klub POKUŠAJI 
I II III IV V VI rezultat  mesto 

7 486 Tomić Luka 07 MLZ 46.39 55.90 40.42 49.33 51.59 50.38 55.90 1 

9 263 Đaković Lazar 07 SSM 52.12 53.82 - 52.73 53.92 48.66 53.92 2 

8 290 Antić Gavrilo 08 RNI 53.82 44.65 49.40 52.08 49.00 43.44 53.82 3 

27 201 Krnjević Luka 07 SIR X 40.86 42.29 27.88 50.79 42.58 50.79 4 

6 452 Pokrajac Branko 07 TJB 47.18 47.90 X 48.92 46.39 X 48.92 5 

12 331 Grujić Vuk 09 ĈAĈ 37.19 38.68 41.88 44.00 39.40 34.84 44.00 6 

16 186 Jovĉić Miloš 07 PRZ 42.49 43.49 42.96 X 33.62 43.16 43.49 7 

19 429 Gaković Milan 07 ASZ 41.04 26.49 30.37 31.19 31.18 23.72 41.04 8 

21 377 Kovaĉ Marko 07 BKL 36.56 40.92 34.70    40.92 9 

26 332 Cvetić Andrej 09 ĈAĈ 38.30 40.84 38.72    40.84 10 

4 484 Ĉugalj Andrej 08 MLZ 40.72 40.44 38.20    40.72 11 

14 428 Medan Nikola 08 ASZ 31.69 40.42 36.70    40.42 12 

11 212 Matić Jovan 08 VNS 34.44 39.72 32.57    39.72 13 

3 208 Stefanović Aleksandar 08 VNS 38.68 39.20 37.02    39.20 14 

2 211 Pantelić Marko 07 VNS X 36.50 33.36    36.50 15 

24 279 Ribak Nikola 09 SMD 28.62 29.89 36.49    36.49 16 

23 280 Ribak ĐorĊe 09 SMD 34.69 36.44 32.08    36.44 17 

5 459 Lazić Danilo 07 TAP 36.02 34.56 34.48    36.02 18 

17 185 Gospodinaĉki Stefan 09 PRZ 29.18 36.00 X    36.00 19 

15 268 Jakšić Stefan 07 SPB 34.42 31.08 32.92    34.42 20 

22 215 Ilić Marko 08 VNS 33.823 31.00 27.28    33.82 21 

20 266 Perić Nikola 07 SPB 30.38 32.06 X    32.06 22 

1 267 Lazić Stefan 07 SPB 30.92 19.92 25.96    30.92 23 

13 269 Dţinović Uroš 07 SPB 28.38 28.45 29.00    29.00 24 

18 265 Bohnec Dragan 08 SPB X 20.94 13.19    20.94 25 

10 491 Oluški Vuk 08 DIP - - - - - - NS  

25 261 Panzalović Dušan 09 SSM - - -    NS  



 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 CZB 5 1  6 

2 MLZ 3 5 1 9 

3 VNS 3 4 4 11 

4 ASZ 2   2 

5 TJB 1 1 4 6 

6 
BAK 1 1 2 4 

RUM 1 1 2 4 

8 POŢ 1 1 1 3 

9 SOP 1 1  2 

10 
P45 1   1 

NOP 1   1 

12 
SSM  2 1 3 

ATV  2 1 3 

14 SIR  1  1 

 
 

15 

JSP   1 1 

NBG   1 1 

BNZ   1 1 

RNI   1 1 

 
 


